



ÅRSRAPPORT 2019

Ejendomsselskabet Østerled ApS

Helvigmaglevej 2
4000 Roskilde

CVR nr. 39272482

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. september 2020

Dirigent

Karin Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Østerled ApS
Helvigmaglevej 2
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39272482
Stiftelsesdato: 24. januar 2018
Hjemsted: Lejre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karin Nielsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. september 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. 135.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	361.250	223.860
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	-16.802	-16.802
Resultat før finansielle poster	344.448	207.058
Andre finansielle omkostninger	-209.737	-122.128
Ordinært resultat før skat	134.711	84.930
Skat af årets resultat	-29.832	-22.374
ÅRETS RESULTAT	104.879	62.556
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	104.879	62.556
Disponeret i alt	104.879	62.556

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.466.396</u>	<u>2.483.198</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.466.396</u>	<u>2.483.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.466.396</u>	<u>2.483.198</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>626.057</u>	<u>39.447</u>
Tilgodehavender i alt	<u>626.057</u>	<u>39.447</u>
Likvide beholdninger	<u>1.746</u>	<u>274</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1.746</u>	<u>274</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>627.803</u>	<u>39.721</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.094.199</u>	<u>2.522.919</u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	167.436	62.556
Egenkapital i alt	217.436	112.556
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	2.495.927	2.156.098
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.495.927	2.156.098
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	294.000	210.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.721	21.891
Anden gæld	53.115	22.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	380.836	254.265
Gældsforpligtelser i alt	2.876.763	2.410.363
PASSIVER I ALT	3.094.199	2.522.919

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	62.556	0	112.556
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>104.880</u>	<u>0</u>	<u>104.880</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>167.436</u>	<u>0</u>	<u>217.436</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.789.927, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 2.466.396.
